

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

20-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	14-May	6-2024-GAF	GAF	2-09	4	231512	B716000010227	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO	BIENES	S/ 3.50		S/ -		S/ -	500	S/ 1,750.00
2	15-May	12-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.7.14.98	S950000004093	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACIÓN DE MAQUETA ARQUITECTÓNICA	SERVICIO	S/ 0.00		S/ 30,865.00		S/ 1,000.00		S/ -
3	15-May	12-2024-SGPIC	SGPIC	2-09	3	2.3.2.2.5.1.	S950000004089	PUBLICACIONES OFICIALES EN DIARIO	SERVICIO	S/ 0.00		S/ 85.00				S/ 1,000.00
4	16-May	4-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	232911	S950000004159	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO	S/ 0.00		S/ -		S/ -		S/ 12,500.00
5	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006172	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 24 mm X 10 m	UNIDAD	S/ 35.00		S/ -		S/ -	12	S/ 420.00
6	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006172	CINTA AISLANTE DE 3/4 IN X 18 M	UNIDAD	S/ 6.00		S/ -		S/ -	12	S/ 72.00
7	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006214	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 MM X 10 CM APROX.	CIENTO	S/ 10.00		S/ -		S/ -	1	S/ 10.00
8	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006215	CINTILLO DE PLÁSTICO 4.8 MM X 30 CM APROX.	CIENTO	S/ 10.00		S/ -		S/ -	1	S/ 10.00
9	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B283400040004	TAPA CIEGA DE PLASTICO RECTANGULAR	UNIDAD	S/ 6.00		S/ -		S/ -	30	S/ 180.00
10	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007199	PEGAMENTO PARA PVC X 1/16 GAL COLOR AZUL	UNIDAD	S/ 12.00		S/ -		S/ -	2	S/ 24.00
11	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B203400110016	MASILLA PARA PARED	KILOGRAMO	S/ 12.00		S/ -		S/ -	6	S/ 72.00
12	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B970000007198	SOQUETE (WALL) CON ROSCA E27	UNIDAD	S/ 8.00		S/ -		S/ -	30	S/ 240.00
13	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007200	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 1013 X 4 GL	UNIDAD	S/ 130.00		S/ -		S/ -	2	S/ 260.00
14	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B285000070010	LLAVE CUCHILLA MONOFASICA 30 A	UNIDAD	S/ 25.00		S/ -		S/ -	2	S/ 50.00
15	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B970000006180	CABLE ELÉCTRICO TIPO THW N° 12 AWG X 100 M	UNIDAD	S/ 230.00		S/ -		S/ -	1	S/ 230.00
16	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006173	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 IN X 20 YD	UNIDAD	S/ 7.00		S/ -		S/ -	20	S/ 140.00
17	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000001127	BROCHA 1 in	UNIDAD	S/ 15.00		S/ -		S/ -	2	S/ 30.00
18	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006442	BROCHA 2 IN	UNIDAD	S/ 20.00		S/ -		S/ -	2	S/ 40.00
19	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B285000060054	INTERRUPTOR VISIBLE SIMPLE	UNIDAD	S/ 8.00		S/ -		S/ -	20	S/ 160.00
20	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B970000007201	LÁMPARA LED BULBO CLÁSICO 20 W 220 V	UNIDAD	S/ 10.00		S/ -		S/ -	30	S/ 300.00
21	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B970000007202	CINTA ADHESIVA DE TELA PARA DUCTO 2 in X 30 yd	UNIDAD	S/ 30.00		S/ -		S/ -	6	S/ 180.00
22	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007203	CINTA PARA JUNTA DE PLANCHA DE DRYWALL 5 CM X 76 M	UNIDAD	S/ 19.00		S/ -		S/ -	2	S/ 38.00
23	17-May	13-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004145	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	SERVICIO	S/ 1.00		S/ -		S/ -		S/ 25,000.00

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
									TOTAL GENERAL EN S/.	S/.	S/ 30,780.00	S/ 1,000.00	S/ 42,706.00			

 Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

 Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quiense le hubiera